News Release

平成３０年６月１日

各 位

「通帳への摘要表示」について

 日頃は当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 当金庫はこれまで、お客さまからのご依頼にもとづき、伝票摘要欄にご記入いただ

いた文言を通帳摘要欄へ表示しておりましたが、平成３０年７月末日をもちまして、

本取扱いを終了させていただくことになりました。

 また、渉外担当者がお客さまに発行する受取書についても、摘要の印字を行わず、

通帳への表示も終了させていただくことになりました。

 なお、給与や公共料金引落し等の摘要は引続き表示させていただきます。

 何とぞご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 事務部事務企画Ｇ

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0238（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）261－7848

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/